بسمه تعالی
جمهوری اسلامی ايران
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

دانشگاه علوم پزشکی بابل
دانشکده توانبخشی
فرم پيش نويس طرح پژوهشی
(PROPOSAL)
عنوان طرح به فارسی: 
عنوان طرح به انگليسی: 
نام و نام خانوادگی طرح دهندگان: 
نام و نام خانوادگی مجری طرح:


رشته تخصصي:
دانشکده / مرکز تحقيقاتی: 

1-1) مشخصات مجري طرف قرارداد 
	نام:
	نام خانوادگي:
	کدملی:
	مرتبه علمي:

	رشته تخصصي:
	آخرين مدرك تحصيلي:
	نام گروه آموزشي:

	نشاني محل خدمت (نام دانشكده يا بيمارستان يا ....)

	نشانی منزل:

	تلفن منزل:                                                   تلفن همراه:
	مهر و امضاء

	تلفن محل خدمت:
	

	نشاني پست الكترونيك: 
	شماره حساب بانكي:
	

	
	


1-2) مشخصات مجري غیر طرف قرارداد  
	نام:
	نام خانوادگي:
	کدملی:
	مرتبه علمي:

	رشته تخصصي:
	آخرين مدرك تحصيلي:
	نام گروه آموزشي:

	نشاني محل خدمت (نام دانشكده يا بيمارستان يا ....)

	تلفن همراه:
	مهر و امضاء

	تلفن محل خدمت:
	شماره حساب بانكي:
	

	نشاني پست الكترونيك: 
	


1-3) مشخصات مجری دانشجو 
	نام:
	نام خانوادگي:
	کدملی: 
	در صورتیکه طرح تحقیقاتی پایان​نامه  می‎باشد کد پایان نامه:


	رشته تحصيلي:
	مقطع تحصيلي:
	امضاء

	سال ورود به دانشگاه:
	شماره دانشجويي:
	

	آدرس:
	

	شماره تلفن تماس ضروري:
	تلفن همراه:
	

	نشاني پست الكترونيك: 
	


در صورت نیاز، به ازای هر مجری اضافی یک جدول جداگانه اضافه شود.  
1-4) بودجه مورد تقاضا:                             
1-5) پيش بينی زمان لازم برای اجرای کامل طرح: 
1-6) سابقه طرح های تحقيقاتی که طرح دهنده قبلاً در آن همکاری و يا هم اکنون در حال اجرا دارد(طی پنج سال اخير).
	ردیف
	عنوان طرح
	محل اجرا
	مدت اجرا
	وضعيت طرح
	نوع همکاری

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


1-7)  دانشکده ها، مراکز تحقيقاتی و سازمان هايی که در طرح مشارکت دارند:
	نام دانشکده/ مرکز تحقيقاتی
	نام فرد مسئول سازمان
	نوع همکاری
	آدرس

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



2-1)  نوع طرح:              کاربردی □

بنيادی□

بنيادی- کاربردی□ 
2-2) آیا عنوان پیشنهاد شده در راستای اولویت پژوهشی دانشگاه (موجود در آدرس ذیل) است؟  
( بلی (      خیر
2-3)  بيان مسئله (Justification)
2-4)  بررسی متون(Literature Review)
2-5) تعریف مفهومی و عملیاتی واژه​ها
2-6) فهرست منابعی که در بیان مسأله و بررسی متون استفاده شده است(بترتيب ورود در متن و به شیوه ونکوور درج گردد).
2-7)  اهداف اصلی طرح (General Objectives)
2-8)  اهداف فرعی طرح( Specific Objectives)
2-9)  اهداف کاربردی
2-10)  فرضيات يا سوالات پژوهش با توجه به اهداف طرح (Hypothesis)
2-11)  جدول متغیرها: 
	رديف
	نام متغير
	نوع متغير
	كمي
	كيفي
	تعريف علمي - عملي
	واحد اندازه گيري
	مقياس

	
	
	مستقل
	وابسته
	پيوسته
	گسسته
	اسمي
	رتبه‏اي
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3-1) نوع مطالعه:
3-2) جمعيت مورد مطالعه:
3-3) روش نمونه گيري:
I) احتمالي:    تصادفي ساده (        طبقه‌اي (          خوشه‌اي (         منظم يا سيستماتيك (           دو مرحله اي(
II) غير احتمالي:     آسان (      گلوله برفي يا شبكه‌اي (       سهميه‌اي (         مبتني بر هدف (        ساير موارد:
3-4) روش محاسبه حجم نمونه:
3-5) روش اجرای طرح:
3-6) معيارهاي ورود و خروج مطالعه: 
3-7) شيوه گردآوري اطلاعات:        
3-8) ابزار گردآوري اطلاعات:   پرسشنامه (    مصاحبه (     مشاهده (      چک ليست (     موارد ديگر ذكر شود:
3-9) نحوه توصيف و تحليل اطلاعات(Statistical Analysis):
3-10) محدوديت​های اجرايي طرح و روش کاهش آن​ها:
3-11) ملاحظات اخلاقی (Ethics):
در صورتی​که مطالعه بر روی انسان، نمونه های بافتی يا خون انسان، انجام می شود،  موارد زیر الزاما باید در بند ملاحظات اخلاقی تکميل و مشخص گردد.
الف) فرم رضايت نامه بيمار  تکميل و ضمیمه گردد.
ب) فرم اظهارنامه مجری طرح و ارزیابی اخلاق در پژوهش( موجود در آدرس http://...       ) تکمیل و ضمیمه شود.
ج) نحوه حفظ اسرار بيمار مشخص گردد.
د) در صورت مداخله درمانی یا تشخیصی روش‌های متداول تشخيصی و درمانی  به همراه درصد موفقيت، عوارض و مزايای روش‌های متداول و مورد مداخله مشخص گردد.
ه) در صورت پرداخت وجهی به بیمار ، میزان و نحوه پرداخت آن مشخص گردد.
و) کدهای 32 گانه اخلاقی مرتبط با موضوع پژوهش ذکر گردد. 
3-12) جدول زمانی مراحل اجرای طرح(Gant Chart):
	رديف
	فعاليت‌هاي اجرايي تحقيق به تفكيك
	طول مدت
(ماه)
	زمان اجرا به ماه

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	......

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



4-1) جدول هزينه پرسنلی:
	نوع فعاليت
	تعداد افراد
	کل ساعات کار
	کل مبلغ(ريال)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


4-2) جدول هزينه آزمايشات و خدمات تخصصی:
	موضوع آزمايش يا خدمات تخصصی
	مرکز سرويس دهنده
	تعداد دفعات
	هزينه برای هر دفعه(ريال)
	جمع(ريال)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	جمع هزينه های آزمايشات و خدمات تخصصی(ريال):


4-3) جدول هزينه های وسايل و مواد:
	نام دستگاه و يا مواد
	کشور و نام کارخانه يا نماينده فروشنده
	مصرفی يا غير مصرفی
	تعداد يا مقدار لازم
	مبلغ واحد(ريال)
	کل مبلغ(ريال)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


4-4) ساير هزينه ها(در صورت نياز):
	موضوع هزينه
	توضيح درباره کميت و يا کيفيت موضوع هزينه
	کل مبلغ (ريال)

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


4-5) جمع هزينه های طرح:
	نوع هزينه
	مبلغ(ريال)

	پرسنلی
	

	آزمايشات و خدمات تخصصی
	

	وسايل و مواد
	

	ساير 
	

	جمع (ريال)
	


مبلغی که از منابع ديگر کمک خواهد شد و نحوه مصرف آن ............................. ريال 
با قيمانده هزينه های طرح که تامين آن از دانشگاه درخواست می شود ...........................ريال 
 
5-1 مخاطبان طرح شما چه کساني هستند؟

 (گروه مخاطب به فرد يا گروهي گفته مي‌شود که نتایج پژوهش شما برای آنها کاربرد دارد و بتواند از نتايج طرح به‌طور مستقيم استفاده نمايد.)
	مخاطبان طرح
	شخص حقیقی/ حقوقی
	نحوه اطلاع‌رسانی

	مدیران و سیاستگذاران سلامت و یا رفاه اجتماعی (مانند ستاد وزارت بهداشت، سازمان بهزیستی، ستاد مبارزه با مواد مخدر، ...) 
	
	

	ارائه‌دهندگان خدمات سلامت و یا رفاه اجتماعی
	
	

	گیرندگان خدمات سلامت و یا رفاه اجتماعی
	
	

	رسانه‌ها
	
	

	مردم
	
	

	متخصصان و پژوهشگران 
	
	

	سایر مخاطبان (لطفا نام ببرید)
	
	


5-2 برنامه شما براي كاربست نتايج، روش انتشار و یا انتقال آن چيست؟
از فهرست زير مي‌توانيد استفاده نموده و يا راهكارهاي ديگري را پيشنهاد نماييد. بديهي است  هر طرح مي‌تواند از چندين روش براي ترجمان دانش استفاده نمايد.

5-2-1 انتشار و ارائه مقاله:
( انتشار مقاله در مجله‌های علمی- پژوهشی داخلی 
   (انتشار مقاله در مجله‌های علمی- پژوهشی خارجی

   (ارائه در کنفرانس‌ها و سمینارهاي داخلی

   (ارائه در کنفرانس‌ها و سمینارهاي خارجی

   (انتشار نتایج پژوهش در نشریات غیرعلمی  (نظیر مجله‌ها یا روزنامه‌های مورد علاقه عموم)

   (انتشار يافته‌ها در خبرنامه ها و بولتن‌ها (نظیر نشریات درون‌سازمانی که خبرهای علمی و غیرعلمی مرتبط با آن سازمان را منتشر می‌کند)

   (ارائه یافته‌های پژوهش به خبرنگاران رسانه‌ها و یا شرکت در مصاحبه‌ها 

5-2-2 سایر موارد
· مشارکت یا هم‌فکری با گروه مخاطب و استفاده‌کنندگان بالقوه در هنگام انتخاب موضوع یا طراحی پروپوزال پژوهش
· مشارکت یا هم‌فکری با گروه مخاطب و استفاده‌کنندگان بالقوه در هنگام اجرای پژوهش
· ارسال خلاصه يا گزارش کامل طرح  یا مقاله حاصل از  آن برای استفاده‌کنندگان بالقوه آن 
· قرار دادن متن کامل گزارش یا خلاصه‌ای از آن در وب سایت به منظور دسترسی استفاده‌کنندگان بالقوه به آن 

· تشکيل جلسه با استفاده‌کنندگان بالقوه براي معرفي نتايج پژوهش

· تهیه و ارسال نتايج با زبان متناسب مخاطبين (نظیر نوشته‌های ساده برای بیماران و يا مردم، گزارش‌های کوتاه برای مدیران و مسئولين)

· انجام اقدامات لازم برای تجاری‌سازی یافته‌ها (ثبت پتنت، عقد قرارداد با صنعت و ... )

· ارسال گزارش برای گروه‌های هدف (اعم از ارسال عین گزارش RSS، Emailو  غیره)
· درج در راهنمای بیماران (کتابچه، بروشور، لوح فشرده، وب سایت بیمارستن و غیره)

· درج در راهنمای بالینی/ سلامت

· درج در خلاصه سیاستی (Policy Brief)

· سایر اقداماتي كه موجب مي شود نتايج پژوهش به مخاطب آن منتقل گردد : ............................................

· هيچ‌كدام

5-3- در این طرح، تعهدات مجری شامل تولید یک یا چند مورد از  موارد زیر خواهد بود : 
· ارائه .........عدد مقاله چاپ شده،  نوع ............... در مجلات معتبر علمی- پژوهشی با ایندکس.......... 

· کتاب (منطبق با شرایط مدیریت اطلاع‌رسانی پزشکی و ارتباطات)
· ثبت اختراع، نوآوری یا بومی‌سازی فن‌آوری با ارائه مستندات معتبر
· تغییر در سیاستگذاری و مدیریت خدمات سلامت/ رفاه  با ارائه تاییدیه از سازمان‌ها یا مراکز بهره‌بردار
· تولید در صنایع سلامت با ارائه مدارک قانونی تایید‌کننده
· کاهش هزینه‌های پیشگیری، درمان و توانبخشی  با ارائه مدارک، اسناد و یا تاییدیه بهره‌برداری
· بهبود در کیفیت آموزش، تشخیص و درمان مشکلات سلامت و رفاه اجتماعی با ارائه مستندات سازمان/موسسه/واحد استفاده‌کننده 
· پیشگیری از بروز مشکلات سلامت و رفاه اجتماعی  با ارائه مدارک معتبر و تایید‌شده  
· تهیه گایدلاین (راهنمای بالینی، سایر انواع راهنما، ....)
با مطالعه اين فرم و رعايت مفاد آن بدينوسيله صحت مطالب مندرج در پيش نويس را تائيد مي نمايد و اعلام می دارد که اين تحقيق صرفاً به صورت:
* يک طرح تحقيقاتي در دانشگاه علوم پزشکي بابل ارائه شده است 
* بصورت مشترک با ..................... ارائه شده است 
* در قالب پايان نامه در .................... ارائه شده است
صحت مطالب مندرج در فرم پیشنهادی طرح را تاييد می نمايم.
محل امضاي مجري طرح
قسمت اول- اطلاعات مربوط به مجری طرح و همکاران





قسمت دوم- اطلاعات مربوط به طرح پژوهشی





قسمت سوم- اطلاعات مربوط به روش اجرای طرح





قسمت چهارم- هزينه�ها





قسمت پنجم- اطلاعات مربوط ترجمان دانش
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